
Marka Eyen 
Bogata oferta polskiej marki Eyen obejmuje wszystko, co niezbędne, aby wygodnie korzystać z 
roweru: odzież, narzędzia, akcesoria, części, a nawet – trenażery. Szeroki wybór zaawansowanych 
technologicznie modeli sprawia, że wśród propozycji przebierać mogą zarówno pasjonaci 
kolarstwa, jak i osoby jeżdżące rekreacyjnie. Co istotne, produkty należącej do Dadelo S.A. marki 
można kupić wyłącznie za pośrednictwem CentrumRowerowe.pl – największego w Polsce sklepu 
internetowego dla rowerzystów. 

Wygodna odzież kolarska Eyen 
Od stóp aż po czubek głowy – wystarczy rzucić okiem na ofertę Eyen, aby wiedzieć, że produkty 
mogą zapełnić całą garderobę. Dzięki spodniom, rękawiczkom, koszulkom, bluzom i kurtkom 
łatwo przygotować się na dowolny sezon. Kilka modeli okularów pozwala przystosować wzrok 
także do zmiennych warunków świetlnych. Najrozmaitsze wzory oraz bogata kolorystyka to powód 
do stwierdzenia, że każdy rowerzysta i każda rowerzystka znajdą coś dla siebie.  

Akcesoria, z którymi przejażdżki są przyjemniejsze 
Znaczący segment powstałej w 2019 roku marki stanowią akcesoria, a przede wszystkim – 
oświetlenie rowerowe. Bez względu na to, czy rowerzysta jedzie po słabo oświetlonych ulicach, 
czy zagłębia się w skąpanym w mroku lesie – znajdzie odpowiednie rozwiązanie. Lampki to jednak 
nie wszystko, co ma do zaproponowania marka Eyen, ponieważ do wyboru są zarówno błotniki, 
jak i bidony, pompki czy uchwyty na telefon. 

Marka Eyen – narzędzia do rowerowego warsztatu 
Wraz z rozwojem rowerowej pasji rośnie konieczność korzystania z rowerowego warsztatu. 
Odpowiednie narzędzia pozwala skompletować właśnie polska marka Eyen. Portfolio brandu 
zawiera wiele modeli multitooli, a więc praktycznych kieszonkowych niezbędników, 
odpowiednich do zabrania w trasę. Stosując produkty Eyen, rowerzysta dokona także 
poważniejszych napraw, stabilizując jednoślad na markowym stojaku. 

Zaawansowane trenażery w przystępnej cenie 
Nie chcąc rezygnować z treningu zimą i jesienią, warto skorzystać z jednego z dwóch trenażerów 
Eyen. Chwalony za praktyczność i przystępną cenę trenażer magnetyczny Eyen Magnetic wiernie 
oddaje wrażenia z jazdy po drodze. Pod dachem swojego domu można wykorzystać też drugi 
model – Fluid, czyli ciche urządzenie z oporem olejowym. 

 


